
 

  

  

   

  

 

 

 

 

                                                               

 

  

   

 

  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

〇特製こいのぼり寿司 

〇天ぷらそば 

〇海老のケチャップ炒め 

〇鶏肉とジャガ芋の揚煮 

〇マリーネサラダ 

〇いちご 

 

 

 

 

23人定員のデイサービス風景です(*^▽^*)入浴やリハビリにお食事など、皆様と楽しい時間を過ごし、 

メリハリのある生き生きとした生活を送る事ができるよう支援させて頂きます！！ 

60代から101歳まで、幅広い年代の方が現在ご利用されておりますので、お気軽にご相談くださいませ！    

今後も感染予防対策を継続し、営業させて頂きます。面会や外出、見学等は再開となりましたので、お問い

合わせの上お越しくださいませ(∩´∀｀)∩ひだまり介護タクシーもございます☆お出かけに是非どうぞ！ 

月 火 水 木 金 土 ←6月のご利用状況です。 

21

名 

20 

名 

18 

名 

20 

名 

20 

名 

21 

名 

毎月変動がございますので、 

お気軽にご相談ください♪ 

                             Happinessひだまり職員一同  TEL：0869-24-8800 

 

ハ 

 

 

 

5 月は 1 名様のお誕生日会をさせて頂きました♪

少々照れられながらも、大変喜んでくださっています(*

´▽｀*)ひだまりのお庭で実ったイチゴをケーキにトッ

ピングさせて頂き、寄せ書きと靴下をプレゼント♥ 

5 月でひだまりも 13 周年を迎えることが出来まし

た。これもひとえに、皆様の支えがあったからこそ深く

感謝しております。今後とも、スタッフ一同心を込めて

サービスをさせて頂きますので、変わらぬご愛顧を賜り

ますことお願い申し上げます。今年は、スタッフと利用

者様のみで行いましたが、来年こそは、御家族様やお客

様をお招きして開催したいと思っております。皆様、と

ても輝かれ、素敵な姿で発表してくださいました(^^ゞ 

ひだまり庭園のバラも満開になり、お花見も楽しまれ

ています♪こいのぼりや藤の花の工作、レクリエーショ

ンなども、熱心に取り組まれましたよ～(∩´∀｀)∩ 


